JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LAS PALOMAS

el 1 LAS PALOMAS LICEY AL MEDIO SANTIAGO TELEFONO 809-612-2830
-
| ‘ UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
N e s masm / &
Relacion de compras deL. MES DE FEBRERO 2025
3 Y [=]=J. . =T
FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA - A - TOTAL
e 0]\ A 0]\
DONACION DE >_.__<_mz.ﬂ NA
| 03/02/2025 [MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 |BERNABEL e 1,500.00
DONACION DE ALIMENTOS VICTOR
05/02/2025 |MARKELV 054-0133180-5 PORTES RD$ 2,500.00
05/02/2025 |MARKELV 054-0133180-5 | R 5,000.00
05/02/2025 |MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 STARLIN DE ...mmcw| 5,000.00
05/02/2025 |MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 >O>_.O_N> DEL CARMEN RD$ 2 2,000.00
05/02/2025 [MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 : i e DTt DR RD$ 4,500.00
05/02/2025 |MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 mcm>z> >Z_>_N>Z._.m RD$ 1,000.00

05/02/2025

————

MARKELVIN SURTIDORA

054-0133180-5 USO DE LA INSTITUCION

03/02/2025

—_——

RD$ 415.00

054-0133180-5

03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025

20/02/2025

05/02/2025 |FARMACIA RAFAELA CORSI

05/02/2025

05/02/2025 |FARMACIA RAFAE

05/02/2025
20/01/2025

RD$ 5,000.00

054-0133180-5

RD$ 5,000.00

054-0133180-5

RD$ 2,000.00

VI L - - " U - L

MARKELV

054-0133180-5

MARKELV
MARKELVIN SURT

054-0133180-5 |YOLANDA PENA

054-0133180-5

054-0133180-5

054-0133180-5
054-0133180-5
054-0133180-5

031-0540270-9

054-0123908-1
054-0123908-1
054-0123908-1
054-0123908-1
054-0123908-1

MARKELV

MARKE

EUDYS ARIAS ARIAS
SERVICIOS DE COMIDA FEBRERO

DONACION DE MEDICAMENTO
DONACION DE MEDICAMENTO
DONACION DE MEDICAMENTO
DONACION DE MEDICAMENTO
DONACION DE MEDICAMENTO

D PERLA SABOR CRIOLLO

FARMACIA RAFAE

FARMACIA RAFAE

FARMACIA RAFAE

YISSEL MUNOZ

2,000.00
2,500.00
4,000.00
2,000.00
500.00

9,823.50
1,200.00

1 moo 00

2,500.00
1,000.00




13/01/2025 |FARMACIA RAFAELA CORSI

/0 054-0123908-1  |DONACION DE MEDICAMENTO RD$ 2,500.00
21/02/2025 |FARMACIA RAFAELA CORS| | 054-0123908-1 |DONACION DE MEDICAMENTO RD$ 1,000.00
11/12/2025 |FERRETERIAS LAS PALOMAS | 1-32-58378-7  |USO DE LA INSTITUCION RD$ 4,400.00
18/02/2025 [FERRETERIAS LAS PALOMAS | 1-32-58378-7 |GALONES DE THINER RD$ 1,100.04

26/02/2025 |FERRETERIA PAULINO ALBA | 1-31-77120-3  |MATERIALES FERRETEROS RD$ 3,306.00

| 26/02/2025 |FERRETERIA PAULINO ALBA _1-31-77120-3  [MATERIALES FERRETEROS RD$ 2,193.18

 22/02/2025 |FERRETERIA PAULINO ALBA | 1-31-77120-3 |CEMENTO, ARENAY GRAVA RDS 18,900.00
22/02/2025 |FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3  |TUBO PVC (ENTRADA LOS TRIPLE PLAY)| RDS$ 5,200.00
22/02/2025 |FERRETERIA PAULINO ALBA | 1-31-77120-3  [CINTA (ENTRADA LOS TRIPLE PLAY) RD$ 420.00
26/02/2025 |JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES |  1-30-74489-2 |PINTURA AMARILLO TRAFICO RD$S  9249.9
21/02/2025 |DIPSA 1-01-831936  |COMBUSTIBLE mzmmo FEBRERO RD$ ©200,191.00
24/02/2025 |[NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 RDS  300,000.00
05/03/2025 |TSS 430034703 RD$ 120,432.40
20/02/2025 |SANTOS RACING RD$ 1,400.00

Sra. Elizabeth Triunfel Caraballo
Enc. De compras
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